別記様式(第3条関係)

年  月  日

小松島市教育委員会 様

小松島市芝田小学校長          印

校舎・校庭等使用許可届

このことについて，下記のとおり使用願出がありましたので，その内容を検討した結

果教育上支障がないと認め貸与いたしたいのでお届けいたします。

学校長 様

使用機関（団体）名

事 務 所（住所）

責 任 者                  印

連絡電話    局         番

校 舎 ・ 校 庭 等 使 用 願

御校の下記施設，設備の使用について，次の誓約事項をかたく守りますのでご許可くだ

さるようお願いします。

1 使用現場の代表（責任）者

2 使用日時   月   日（ ）曜   時   分から

時   分まで

3 使用施設及び主要設備

4 使用目的

5 利用人員（   ）人

6 誓約事項

ア 準備はすべて使用者が行い，使用後は直ちに原形に復し，管理員に届け，検収を

受けること。

イ 施設，設備の保全について，学校代表の指示に忠実に従うこと。なお，損失を生

じた場合は，学校長に届け弁償すること。

ウ 火器の取扱い，喫煙については，取締りを厳重にすること。

3部作成  使用者（3部）→校長（3部）→市教委（1部）

管理人（1部）